

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 19-01-01 - 19-12-31

	Perioden	Tot fg år	Årsbudget
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3210 Jaktkort	54 600,00	56 475,00	60 000,00
3211 Gästkort	4 525,00	4 160,00	0,00
S:a Nettoomsättning	59 125,00	60 635,00	60 000,00
Övriga rörelseintäkter			
3950 Övriga intäkter (kartor)	3 200,00	500,00	3 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	3 200,00	500,00	3 000,00
S:a rörelseintäkter och lagerförändring	62 325,00	61 135,00	63 000,00
Bruttovinst	62 325,00	61 135,00	63 000,00
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader			
6010 Lokalhyra	-3 380,00	-4 045,00	0,00
6510 Kontorsmaterial	0,00	-799,00	0,00
6520 Administration	-15 000,00	-33 750,00	-15 000,00
6850 Porto	-180,00	-180,00	0,00
6900 Viltvård	-13 634,00	-6 500,00	-12 000,00
7120 Annonser	-440,00	-416,00	0,00
7310 Företagsförsäkringar	-479,00	-455,00	0,00
7410 Datakostnader Hemsidan	-698,00	-1 067,00	-2 000,00
7450 Medlemsavgifter (Jägarförbundet)	-600,00	-600,00	0,00
7690 Övr kostnader	-6 741,40	-2 344,05	-8 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-41 152,40	-50 156,05	-37 000,00
Personalkostnader			
5110 Kostnadsersättningar	-19 567,35	-16 575,00	-15 000,00
5210 Arvoden jaktkort kontantköp	-692,50	-722,50	0,00
5810 Utbildning	0,00	-7 429,00	-6 000,00
5850 Jaktledarutbildning	-1 500,00	0,00	0,00
5910 Ungdomsverksamhet	-1 299,00	0,00	-5 000,00
S:a Personalkostnader	-23 058,85	-24 726,50	-26 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror	-64 211,25	-74 882,55	-63 000,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-1 886,25	-13 747,55	0,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 886,25	-13 747,55	0,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-1 886,25	-13 747,55	0,00
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8170 Bankkostnader	-940,00	-936,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-940,00	-936,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	-940,00	-936,00	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-2 826,25	-14 683,55	0,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-2 826,25	-14 683,55	0,00
Resultat före skatt	-2 826,25	-14 683,55	0,00
Beräknat resultat	-2 826,25	-14 683,55	0,00
8999 Redovisat resultat	0,00	14 683,55	0,00

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 19-01-01 - 19-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
1010 Kassa	6 832,80	-6 295,50	537,30
1040 Konto Swedbank 7848-30-03384	61 378,52	-17 082,15	44 296,37
1050 Markägarfond 7848-28-09830	88 801,15	64 350,00	153 151,15
1060 Transkonto, 8420-2903 646 305-8	111,44	-21,60	89,84
1070 Swish 8420-2964164305-2	45 310,00	1 640,00	46 950,00
S:a Kassa och bank	202 433,91	42 590,75	245 024,66
S:a Omsättningstillgångar	202 433,91	42 590,75	245 024,66
S:A TILLGÅNGAR	202 433,91	42 590,75	245 024,66
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2910 Eget kapital	-107 856,19	0,00	-107 856,19
2919 Redovisat resultat	20 383,43	0,00	20 383,43
S:a Eget kapital	-87 472,76	0,00	-87 472,76
Obeskattade reserver			
2810 Ungdomsverksamhet	-2 000,00	1 523,00	-477,00
S:a Obeskattade reserver	-2 000,00	1 523,00	-477,00
Kortfristiga skulder			
2111 Skuld länsstyrelsen fällavgifter	-5 400,00	-1 350,00	-6 750,00
2130 Skulder övrigt	-18 750,00	18 750,00	0,00
2122 Skulder arvoden	-10,00	10,00	0,00
2200 Markägarfond	-5 101,15	-18 750,00	-23 851,15
2216 Markägarfond 2016	-38 250,00	0,00	-38 250,00
2217 Markägarfond 2017	-33 450,00	-6 000,00	-39 450,00
2218 Markägarfond 2018	-12 000,00	-26 400,00	-38 400,00
2219 Markägarfond 2019	0,00	-13 200,00	-13 200,00
S:a Kortfristiga skulder	-112 961,15	-46 940,00	-159 901,15
S:a Eget kapital, avsättningar och skulder	-202 433,91	-45 417,00	-247 850,91
Beräknat resultat	0,00	-2 826,25	-2 826,25